ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЕРХОВАЖСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

25.01.2024 7от_______________ №____с.Верховажье
О преобразовании населенныхпунктов Верховажскогомуниципального округа

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», законом Вологодской области от 04.06.1999г. № 371-ОЗ «Овопросах административно-территориального устройства Вологодскойобласти» (ред. от 07.03.2023), на основании протоколов собраний жителейдеревень Верхнее-Макарово, Филинская, поселка Теплый РучейВерховажского муниципального округа Вологодской области от 12.01.2024г.,Представительное Собрание Верховажского муниципального округа:РЕШИЛО:1. Предложить Правительству Вологодской области преобразовать путемвключения населенные пункты: д. Верхнее-Макарово, д. ФилинскаяВерховажского муниципального округа Вологодской области в состав поселкаТеплый Ручей и исключить из учетных данных населенные пункты: д.Верхнее-Макарово, д. Филинская Верховажского муниципального округаВологодской области.2. Администрации Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти подготовить необходимый пакет документов для обращения ссоответствующим предложением в Правительство Вологодской области.3. Настоящее решение вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайтеВерховажского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Представительного СобранияВерховажского муниципального округа Н.П. Бугаева
Глава Верховажского муниципальногоокруга Вологодской области А.В. Дубов